
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

12.01.2023.                     Nr. 1 

 
Atklāta Finanšu komitejas sēde. 
 
Finanšu komitejas sēde notiek daļēji attālināti Microsoft Teams platformā. 

Sēde sasaukta 12.01.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  12.01.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs 
Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis. 
 
Nepiedalās deputāti: Aija Bojāre (par nepiedalīšanās iemesliem informēts sēdes vadītājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki un citi interesenti: 
Datorsistēmu un datortīklu administrators Māris Becītis 
Projektu vadības nodaļas projekta vadītāja Vita Salmiņa 
Projektu vadības nodaļas vadītāja Sandra Gogule 
Vecākā projekta vadītāja Inga Krēsliņa 
Galvenā nekustamā īpašuma speciāliste Santa Lazare 
Vecākā nekustamā īpašuma speciāliste Viktorija Rāviņa 
Vecākā nekustamā īpašuma speciāliste Vineta Verečinska 
Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāja Ingrīda Feldmane 
Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Sarmīte Safronova 
Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes referente Ženija Bezdele 
Sporta skolotājs, treneris Valdis Vizulis. 
 
Darba kārtība: 
1. Par darba kārtību 
2. "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu atlasē" 



2 

 

3. "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 
“Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, 
veicinot skolu tīkla sasniedzamību”" 
4. "Par Heraldikas komisijas izveidošanu un nolikumu apstiprināšanu" 
5. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām komitejām”" 
6. "Par grozījumu 30.06.2022. lēmumā Nr.600 "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu"" 
7. "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu" 
8. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta skolas sportistiem un treneriem) 
9. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta centrs) 
10. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
11. "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Brīvības iela 255, Jēkabpils) 
12. "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (SIA "Daugavkrasti", Mežrūpnieku iela 2, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
13. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziemelīši", Vīpes pagasts) 
14. "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas atcelšanu" (Neļķes”,  Mežāres pagasts) 
15. "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, Viesīte) 
16. "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Amatnieku iela 7, Viesīte) 
17. "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un izsoles ar lejupejošu soli rīkošanu" (SIA "Gārsene 3") 
18. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Meža iela 10 - 2, Jēkabpils) 
19. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Viestura iela 12C-6, 
Jēkabpils) 
20. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, 
Jēkabpils) 
21. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts) 
22. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts) 
23. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts) 
24. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu pagasts) 
25. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīļuki”, Ābeļu pagasts) 
26. "Par nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Zariņi”, Dignājas pagasts) 
27. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Vecā skola”, Dunavas pagasts) 
28. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pie attīrīšanām”, Dunavas pagasts) 
29. "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu" (Leimaņu pagasts) 
30. "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Kadiķīši”, Leimaņu pagasts) 
31. Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (“D/s Liesma Nr. 51”, Ābeļu pagastā, 
“Bērzāres”, Kalna pagastā, “Skujupītes”, Dunavas pagasts) 
32. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts) 
33. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Sili”-4, 
Ābeļu pagasts) 
34. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lauku iela 1-17, Zasa, Zasas 
pagasts) 
35. "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Aldaunes iela 13, Brodi, Ābeļu pagasts) 



3 

 

36. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.02.2022.lēmumā Nr.163 “Par pedagoģiski medicīnisko 
komisiju”" 
37. "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm un izglītības iestāžu vadītāju 
un direktoru  mēneša darba algas likmju noteikšanu" 
38. "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas sistēmai" 
39. PAPILDJAUTĀJUMS "Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz pašvaldības īpašuma" 
40. Informācija par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2022.gadā 
 

1.  
Par darba kārtību 

 
R.Ragainis informē par Daugavas upes plūdu ārkārtas situāciju Jēkabpils novadā, par Civilās 
aizsardzības komisijas sasaukšanu. 
Notiek deputātu diskusijas par situācijas kontroli, atbildīgo institūciju iesaisti un ūdens līmeņa 
svārstību vērošanu. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis 
 1. Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz pašvaldības īpašuma".  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums “papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu: 
"Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz pašvaldības īpašuma" pieņemts. 

 
R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar papildus jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Māris Trušelis, 
Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

akceptēt darba kārtību (pielikumā) ar papildus jautājumu. 
 

2.  
"Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektu 

atlasē" 



4 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna projektu atlasē".  
Sagatavotājs: Inga Krēsliņa. 
Informē I.Krēsliņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – 1 (Edvīns Meņķis), "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna projektu atlasē" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

“Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo mobilitātes 
nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzamību”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzamību”".  
Sagatavotājs: Vita Salmiņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ainars Vasilis), Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par piedalīšanos atklātā projektu konkursā un līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projektam “Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības izglītojamo 
mobilitātes nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzamību”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

4.  
"Par Heraldikas komisijas izveidošanu un nolikumu apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Heraldikas komisijas izveidošanu un nolikumu 

apstiprināšanu".  
Sagatavotājs: Liene Liepa. 
A.Žuks izsakās - iespējams komisijā nepieciešams kādu no sabiedrisko attiecību nodaļas? 
A.Vasilis - komisijas loceklim ir jābūt amatpersonai, Vitai ir pieredze sēžu protolēšanā. 
 



5 

 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Aivars Kraps), Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par Heraldikas komisijas izveidošanu un nolikumu apstiprināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām 

komitejām”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. 
lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām komitejām”".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 
“Par pastāvīgām komitejām”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumu 30.06.2022. lēmumā Nr.600 "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu"" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu 30.06.2022. lēmumā Nr.600 "Par 

ikmēneša pabalsta piešķiršanu"".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace. 
R.Ragainis informē - grozījumi izriet no minimālās algas izmaiņām. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 30.06.2022. lēmumā Nr.600 "Par ikmēneša pabalsta 
piešķiršanu"" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

7.  
"Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu" 

 



6 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta skolas sportistiem un 

treneriem) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" 
(Sporta skolas sportistiem un treneriem).  
Sagatavotājs: Edgars Lamba. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Māris Trušelis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta 
skolas sportistiem un treneriem) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta centrs) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" 

(Sporta centrs).  
Sagatavotājs: Elīna Bokāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, "Atturas" 
– nav, Leonīds Salcevičs, Raivis Ragainis, Māris Trušelis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā" (Sporta 
centrs) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



7 

 

10.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 

cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”".  
Sagatavotājs: Elīna Bokāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par būves piespiedu nojaukšanu" (Brīvības iela 255, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Brīvības iela 255, 

Jēkabpils).  
Sagatavotājs: Santa Lazare. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par būves piespiedu nojaukšanu" (Brīvības iela 255, Jēkabpils) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (SIA "Daugavkrasti", Mežrūpnieku iela 2, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" 
(SIA "Daugavkrasti", Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs: Vineta Verečinska. 
Informē R.Ragainis par grozījumu nepieciešamību  nedzīvojamo telpu nomas līgumā. 
Informē V.Verečinska - uz domes sēdi lēmuma līgumā mainīsies 3.7. p. - siltuma tarifs. Pārējie punkti 
paliek tādi paši. 



8 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 

Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), 
"Pret" – 1 (Aivars Kraps), "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (SIA 
"Daugavkrasti", Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

13.  
Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziemelīši", Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziemelīši", Vīpes 

pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu Par izsoles rezultātu apstiprināšanu ("Ziemelīši", Vīpes pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas atcelšanu" (Neļķes”,  Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas 

atcelšanu" (Neļķes”,  Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs: Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas atcelšanu" 
(Neļķes”,  Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, Viesīte) 

 



9 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 
izsoles rīkošanu" (Robežu iela 1, Viesīte).  
Sagatavotājs: Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" 
(Robežu iela 1, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Amatnieku iela 7, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 

izsoles rīkošanu" (Amatnieku iela 7, Viesīte).  
Sagatavotājs: Ināra Erte. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" 
(Amatnieku iela 7, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un izsoles ar lejupejošu soli rīkošanu" (SIA "Gārsene 

3") 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un izsoles ar 
lejupejošu soli rīkošanu" (SIA "Gārsene 3").  
Sagatavotājs: Zanda Daņilova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un izsoles ar lejupejošu 
soli rīkošanu" (SIA "Gārsene 3") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



10 

 

 
18.  

"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Meža iela 10 - 2, 
Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 

izsoles rīkošanu" (Meža iela 10 - 2, Jēkabpils).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
A.Kraps jautā par principu kā tādu  - par samaksas termiņu iedzīvotājiem līdz 4 mēnešiem, bet tiem  
īrniekiem, kuri ir līdz 2002. gadam - tiem piedāvā izmaksāt līdz 5 gadiem. Ar A. Krapu sazinājušies tie 
iedzīvotāji, kuri neredz iespēju 4 mēnešu laikā samaksāt 10 000 euro. Vai nevar piemērot tos pašus 5 
gadus? 
Atbild V.Rāviņa - to deputāti var lemt savādāk, kādos termiņos veikt izmaksu. 
A.Vasilis informē - komisijas grupas tika iestrādāta norma, ka, ja iedzīvotāji iegādājas vienīgo 
dzīvošanai derīgo mājokli - būtu tiesības samaksas noteikumos  - līdz 5 gadiem. Šajās izsolēs ir vecā 
kārtība. 
A.Kraps jautā - kāpēc nevar mainīt izsoles noteikumus? 
A.Vasilis informē  - ar individuālu lēmumu varam. 
Notiek diskusijas par vienīgo mājokli fiziskais personai  un par uzņēmējiem, kuri iegādājas 
tirdzniecībai. 
A.Kraps aicina līdz domes sēdei padomāt par šo, sniegs priekšlikumu  balsošanai par samaksas 
termiņu līdz 5 gadiem. 
A.Vasilis rosina iestrādāt punktu - iedzīvotājiem, kuri privatizē savu vienīgo dzīvojam platību un 
izsolē ir nosolījuši augstāko cenu - viņiem ir tiesības izmantot samaksas termiņu līdz 5 gadiem.  
Komentē K.Stars - neredz vajadzību mainīt apmaksas termiņu, jo var veidoties situācija, ka par atlikto 
apmaksu par lētu naudu paņem 10 dzīvokļus un šādi atbalstam saimniecisko darbību. Ja tas ir vienīgais 
mājoklis, tad varētu diskutēt, jo ir iespēja nokārtot kredītu. Jāievēro pašvaldību intereses. 
A.Kraps izsakās par finanšu iespējām iedzīvotājiem. Cik ir bijuši precedentu, kad viens komersants ir 
nopircis 10 dzīvokļus? 
A.Vasilis informē - 17. A.Kraps izsakās - lūgs iesniegt šo informāciju, jo nav ticamības. 
A.Vanags piekrīt A.Vasilim - ja tas nav vienīgais mājoklis, tad lai paliek samaksas termiņš līdz 4 
mēnešiem. 
A.Vasilis informē speciālistus - izsoles noteikumos ierakstīt - ja dzīvoklis tiek pirkts uz nomaksu, tad 
īpašuma tiesības ir reģistrējamas uzreiz uz jaunieguvēja vārda ar apgrūtinājumiem līdz samaksas 
nomaksai. 
Komentē S.Lazare - kā speciālists var pārliecināties, ka runa ir par vienīgo mājokli, ja personai ir 
tiesiskā valdījumā 10 dzīvokļi, kuriem nav reģistrētas īpašumtiesības zemesgrāmatā un viņš 11. 
dzīvokli nopērk no pašvaldības. 
A.Vasilis  - varētu pieprasīt apliecinājumu. R.Ragainis informē - risinās šo jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 



11 

 

Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles 
rīkošanu" (Meža iela 10 - 2, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

19.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Viestura iela 12C-6, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles 
rīkošanu" (Viestura iela 12C-6, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

20.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, Jēkabpils).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles 
rīkošanu" (Nameja iela 32-62, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

21.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts) 

 



12 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-6, 

Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kastaņi”-4, 

Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



13 

 

24.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (D/s Liesma 

Nr.6A, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (D/s Liesma Nr.6A, Ābeļu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīļuki”, Ābeļu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīļuki”, Ābeļu 

pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Zīļuki”, Ābeļu pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Zariņi”, Dignājas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Zariņi”, 

Dignājas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 



14 

 

akceptēt lēmuma projektu "Par nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Zariņi”, Dignājas 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Vecā skola”, Dunavas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Vecā skola”, 

Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Vecā skola”, Dunavas 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pie attīrīšanām”, Dunavas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pie 

attīrīšanām”, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Pie attīrīšanām”, 
Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par pārjaunojuma līguma slēgšanu" (Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu" (Leimaņu pagasts).  

Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 



15 

 

Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu" (Leimaņu pagasts) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Kadiķīši”, Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Kadiķīši”, 

Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma slēgšanu" (“Kadiķīši”, Leimaņu pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (“D/s Liesma Nr. 51”, Ābeļu pagastā, 

“Bērzāres”, Kalna pagastā, “Skujupītes”, Dunavas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(“D/s Liesma Nr. 51”, Ābeļu pagastā, “Bērzāres”, Kalna pagastā, “Skujupītes”, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (“D/s Liesma 
Nr. 51”, Ābeļu pagastā, “Bērzāres”, Kalna pagastā, “Skujupītes”, Dunavas pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts) 

 



16 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu 
(“Bērzāres”, Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu (“Bērzāres”, 
Leimaņu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Sili”-

4, Ābeļu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Sili”-4, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu" (“Sili”-4, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

34.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lauku iela 1-17, Zasa, Zasas 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Lauku iela 1-17, Zasa, Zasas pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 



17 

 

akceptēt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 
(Lauku iela 1-17, Zasa, Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

35.  
"Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Aldaunes iela 13, Brodi, Ābeļu 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" (Aldaunes iela 13, Brodi, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs: Viktorija Rāviņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 
(Aldaunes iela 13, Brodi, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

36.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.02.2022.lēmumā Nr.163 “Par pedagoģiski 

medicīnisko komisiju”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 
24.02.2022.lēmumā Nr.163 “Par pedagoģiski medicīnisko komisiju”".  
Sagatavotājs: Ilze Stupāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.02.2022.lēmumā Nr.163 
“Par pedagoģiski medicīnisko komisiju”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

37.  
"Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm un izglītības iestāžu 

vadītāju un direktoru  mēneša darba algas likmju noteikšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada 
izglītības iestādēm un izglītības iestāžu vadītāju un direktoru  mēneša darba algas likmju noteikšanu".  



18 

 

Sagatavotājs: Ženija Bezdele, Ilze Stupāne. 
A.Vasilis jautā - vai šis algu pielikums, kas attiecas uz pašvaldības finansējumu, vai ir proporcionāls 
un ir saskaņots  ar  Administratīvo, Attīstības pārvaldi? 
Atbild S.Safronova, Ž. Bezdele.  
Notiek diskusijas par jautājumu. Diskusijās piedalās A. Vasilis, R.Ragainis, S.Safronova, Ž. Bezdele, 
A.Nitišs. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – 
2 (Ainars Vasilis, Kaspars Štolnieks), Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm 
un izglītības iestāžu vadītāju un direktoru  mēneša darba algas likmju noteikšanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

sadzīves kanalizācijas sistēmai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai".  
Sagatavotājs: Elita Vaniņa. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Mārtiņš Svilis, Raivis 
Ragainis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai 
centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

39.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz pašvaldības īpašuma" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz 
pašvaldības īpašuma".  
Sagatavotājs: Ingrīda Feldmane. 
Informē I.Feldmane. 
Jautā A.Kraps - par kādu finansējumu iet runa? 
Atbild I.Feldmane -biedrība  ieguvusi 10 000 euro. 



19 

 

A.Vasilis izsakās par pašvaldības iesaisti šī objekta apsaimniekošanā, uzliek visu atbildību uz 
pašvaldības pleciem. 
Notiek deputātu diskusijas. 
R.Ragainis informē - līdz domes sēdei jāsasauc šī biedrība, lai sniedz skaidrojumu par tālaku rīcību. 
A.Vanags izsakās - lai biedrība informē, cik liels zemes gabals viņiem būtu nepieciešams, lai var 
atdalīt. 
Komentē K.Stars - ir apsveicami, ka piesaista finasējumu publiskās ārtelpas sakārtošanai, bet nav 
pieņemami, ka netika saskaņots ar pašavaldību. Vai atbilst teritorijas plānojumam. Atbild I.Feldmane - 
ir aplama situācija, biedrībai vajadzēja prasīt zemes gabalu nomā, uztrauc apsaimniekošana pēc tam, ir 
daudz nezināmo faktoru. 
R.Ragainis - vai esam gatavi, ka biedrība šajā vietā labiekārto teritoriju. Līdz domes sēdei ir 
nepieciešams sakārtot šo jautājumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Andrejs Gavrilovs, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Māris Dimants), "Atturas" – 4 (Ainars Vasilis, 
Alfons Žuks, Daina Vītola, Mārtiņš Svilis), Leonīds Salcevičs balsojumā nepiedalās, nolemj: 

akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības atbalstu projekta realizācijai uz pašvaldības 
īpašuma" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

40.  
Informācija par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2022.gadā 
 

Izskatīšanai iesniegta Informācija par Finanšu ekonomikas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem 
par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 2022.gadā.  
Sagatavotājs: Gita Kalniete. 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes ierakstā, fails 
pievienots sēdes protokolam. 
 

Sēde slēgta: 12.01.2023., plkst. 11:12 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 
 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


